
Lape Itsearviointi 2 kierros
Hei,

uusimme vielä ennen hankkeen loppumista aikaisemmin keväällä tehdyn
itsearviointikyselyn. Tällä kerralla teemme kevennetyn version, eli ainoastaan
lyhyen kyselykaavakkeen ilman ryhmässä tehtäviä koonteja ja
keskustelukierroksia. Tämä antaa mahdollisuuden vielä hankkeen
loppuvaiheessa ottaa kantaa sen etenemiseen.

Kysely on kehitetty Tampereen yliopiston Johtamiskorkeakoulun ja
hanketoimijoiden kanssa yhteistyössä osaksi hankkeessa tehtävää
itsearviointia ja se on auki 9.11.2018 saakka.

Lisätietoja kyselystä antaa Tampereen yliopiston tutkija Anna Saloranta.
Puhelimitse: 050 4177 295, tai sähköpostilla: anna.saloranta@staff.uta.fi.

Vastaat tähän kyselyyn nimettömänä

Kun piilotettua identiteettiä käytetään kyselyissä, vastauksen yhteyteen ei tallenneta
tunnistetietoja, kuten selain- ja käyttöjärjestelmätietoja, vastaajan IP-osoitetta tai
sähköpostiosoitetta. Piilotettu identiteetti suojaa vastaajan henkilöllisyyttä.
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1) Mihin kehittämistyöryhmään kuulut?
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Kysely muodostuu väittämistä ja kolmesta avoimesta kysymyksestä. Arvioi
väittämät sen mukaan miten hyvin ne kohdallasi pitävät paikkansa.

ei pidä ollenkaan paikkaansa1.
pitää harvoin paikkansa2.
pitää paikkansa jossakin määrin3.
pitää melko paljon paikkansa4.
pitää täysin paikkansa5.
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2) Miten hyvin seuraavat asiat ovat toteutuneet Lape hankkeessa tähän
asti?

1 2 3 4 5

Pirkanmaan Lape-hankkeen tavoitteet ovat minulle selkeät

Hankkeen toiminta tukee tavoitteiden saavuttamista

Luomme hankkeessa yhteistä käsitystä asiakkuudesta ja
palveluista muiden toimijoiden kanssa

Lape-hanke tukee verkostoyhteistyötä

Lape-hanke tukee asiakkaan osallisuutta

Organisaationi esimiehet ovat sitoutuneita hankkeeseen

Organisaationi toimialajohto on sitoutunut hankkeeseen

Kaikkia toimijoita kohdellaan tasavertaisesti

3. sektorin ja seurakuntien osaaminen ja palvelut on otettu
huomioon lasten ja perheiden palveluiden suunnittelun
kokonaisuudessa

Minulle on selvää, miten työryhmäni toiminta liittyy Lape-
hankkeen kokonaisuuteen Pirkanmaalla

Minulle on selvää miten työryhmäni toiminta liittyy
kunnassani tapahtuvaan kehittämistoimintaan

Työryhmän toiminta tukee tavoitteiden saavuttamista

Työryhmässä on selkeästi sovittu tarvittavat toimenpiteet,
vastuut ja aikataulut

Työryhmään on onnistuttu kytkemään olennaiset
sidosryhmät

Työryhmän tavoitteet ovat minulle selkeät

Minulla on selkeä kuva toiminnastani ja tehtävistäni
työryhmässä
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3) Missä on onnistuttu?

0/4000

4) Missä olisi parannettavan varaa?

0/4000

5) Avoimet kommentit

0/4000

Lähetä
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